ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Журавского сельского  поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

От 02.02.2017г                                       № 10
Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных  услуг и работ, оказываемых

 и выполняемых муниципальными учреждениями

Журавского сельского поселения Еланского
 муниципального района  Волгоградской области

                     В соответствии со статьей 69.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 года № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)» и во исполнение постановления Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 02.02.2016 года №12 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области (приложение 1).
2. Установить, что положения настоящего постановления применяются при формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг и выполнение работ на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.

3. Главным распорядителям средств бюджета:

- довести данное постановление до подведомственных учреждений;

- использовать данное постановление при формировании муниципальных заданий на очередной финансовый год и плановый период.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.  Подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Журавского сельского поселения Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.

Глава Журавского

Сельского поселения-                                                  А.С. Гугучкин

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Приложение № 1                                                                                                                                                                                                                                                        Утвержден

Постановлением Администрации Журавского сельского поселения

                                                                                                                                                                                    Еланского муниципального района Волгоградской области
                                                                                                                                                                                                                                                              от 02.02.2017 N 10
ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ И РАБОТ, ОКАЗЫВАЕМЫХ И ВЫПОЛНЯЕМЫХ

МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ КУЛЬТУРЫ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫМИ  АДМИНИСТРАЦИИ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ДАЛЕЕ - ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ)

	N п/п
	Наименование муниципальной услуги или работы
	Код Общероссийского классификатора видов экономической деятельности, которому соответствует муниципальная услуга или работа
	Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя, в соответствии с реестром участников бюджетного процесса, а также отдельных юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса
	Наименование муниципального учреждения
	Код муниципального учреждения в соответствии с реестром участников бюджетного процесса, а также отдельных юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса
	Содержание муниципальной услуги или работы
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Категории потребителей муниципальной услуги или работы
	Наименование показателя, характеризующего качество муниципальной услуги или работы
	Наименование показателя, характеризующего объем муниципальной услуги или работы
	Указание на бесплатность или платность муниципальной услуги или работы
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень или внесения изменений в ведомственный перечень/

номер соответствующей реестровой записи базового (отраслевого) перечня государственных (муниципальных) услуг и работ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальные услуги

	1.
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	92.51
	Администрация Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
	01909
	Муниципальное казённое учреждение культуры " Журавский центр культуры и библиотечного обслуживания»
	25039

	Способы обслуживания (пользователей библиотеки) - В стационарных условиях
	Культура, кинематография, архивное дело
	физические лица, юридические лица

	Количество посещений. Единица
	Бесплатно
	Федеральный закон от 29.12.1994 78-ФЗ О библиотечном деле

	2
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	92.51
	Администрация Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
	01909
	Муниципальное казённое учреждение культуры " Журавский центр культуры и библиотечного обслуживания»
	25039

	Способы обслуживания (пользователей библиотеки) - В стационарных условиях
	Культура, кинематография, архивное дело
	физические лица, юридические лица

	Количество посещений. Единица
	Бесплатно
	Федеральный закон от 29.12.1994 78-ФЗ О библиотечном деле

	3
	Показ концертов и концертных программ
	92.31.00
	Администрация Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
	01909
	Муниципальное казённое учреждение культуры " Журавский центр культуры и библиотечного обслуживания»
	25039
	Виды концертов и концертных программ - Сборный концерт

Места проведения концертов и концертных программ - Стационар

	Культура, кинематография, архивное дело
	Физические лица

	Число зрителей. Человек
	Бесплатно
	Постановление от 26.06.1995 609 «Об утверждении Положения об основах хозяйственной деятельности и финансирования организаций культуры и искусства»

Закон от 09.10.1992 3612-1 Основы законодательства Российской Федерации о культуре

	  4.
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	92.31.00
	Администрация Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
	01909
	Муниципальное казённое учреждение культуры " Журавский центр культуры и библиотечного обслуживания»
	25039

	Культура, кинематография, архивное дело
	В интересах общества

	Количество клубных формированийЕдиница
	Бесплатно
	Закон от 09.10.1992 3612-1 Основы законодательства Российской Федерации о культуре